
 

 

UCHWAŁA NR VI/58/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Tarnowo Podgórne pobór należności pieniężnych w drodze inkasa z tytułu 

opłaty targowej. 

§ 2. Inkasentami opłaty targowej są: 

1. na targowiskach: 

1) Automobilklub Wielkopolski, Poznań, ul. Towarowa 35/37 - na terenie targowiska w Przeźmierowie 

działka nr 1/41, na którym dokonuje się sprzedaży pojazdów mechanicznych lub ich części, 

2) Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o., Tarnowo Podgórne, ul. Zachodnia 4 - na terenie 

targowiska w Tarnowie Podgórnym działka nr 336/1 i działka nr 336/2, 

3) Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o., Tarnowo Podgórne, ul. Zachodnia 4 - na terenie 

targowiska w Przeźmierowie działka nr 377/2, 

2. w pozostałych miejscach na terenie gminy, gdzie dokonuje się sprzedaży: 

1) Bartosz Trawczyński - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Baranowo, 

2) Mieczysław Szafrański - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Batorowo, 

3) Ewelina Hałas - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Ceradz Kościelny, 

4) Ewa Jurasz - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Chyby, 

5) Tomasz Jezierny - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Góra, 

6) Małgorzata Walkowiak- w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Jankowice, 

7) Monika Kunysz-Góralska - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Kokoszczyn, 

8) Karolina Nowak- w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Lusowo, 

9) Adam Retkowski - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Lusówko, 

10) Lidia Sikora - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Przeźmierowo, 

11) Andrzej Buksa - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Rumianek, 

12) Elżbieta Nowaczyk - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Sady, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7186



13) Bartosz Karliński - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Sierosław, 

14) Artur Piotrowski - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Swadzim, 

15) Agnieszka Mitoraj - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Wysogotowo, 

16) Piotr Owczarz - w stosunku do miejsc położonych w sołectwie Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Wynagrodzenie inkasentów za pobór opłaty targowej określa się w sposób następujący: 

1. na targowisku wymienionym w § 2 ust. 1 pkt 1 - w wysokości 20% pobranych należności, 

2. na targowiskach wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 - w wysokości 50% pobranych należności, 

3. w pozostałych miejscach gminy, na których dokonuje się sprzedaży - w wysokości 50% pobranych 

należności. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowo Podgórne Nr XLVI/776/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku 

w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 9153) oraz 

uchwała Rady Gminy Tarnowo Podgórne Nr LIII/901/2022 z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLVI/776/2021 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie poboru 

należności pieniężnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 4256). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7186


		2024-08-30T11:53:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




